



## **ADDENDUM #3**

### **REQUEST FOR QUOTE (RFQ) CAD/AVL SYSTEM**

#### **NOTICE TO ALL BIDDERS**

The Request For Quote (RFQ) is modified as set forth in this Addendum. The original RFQ and any previously issued addenda remain in full force and effect, except as modified by this Addendum. Bidders shall consider this Addendum when preparing and submitting a Bid and shall acknowledge receipt of this Addendum in their bid.

#### **BID SUBMITTAL DEADLINE**

The Bid submittal deadline remains unchanged by this Addendum.  
**Bids are due Monday, August 31, 2020 3:00 p.m. (EDT).**

#### **THE FOLLOWING QUESTIONS WERE SUBMITTED AS A RESULT OF THIS RFQ:**

1. How many years of support/maintenance following system completion shall we quote?  
Standard contract is usually 5 years or more.

**Answer: The MTA advises the vendor to use their best judgement when providing information about their product.**

2. Is your cellular provider ATT or Verizon?

**Answer: The MTA is currently using Verizon as a cellular provider.**

3. Is there a bid/tender bond and if yes, what is the value?

**Answer: There is no bid bond.**

4. Is this RFP or RFQ at this point of time?

**Answer: This is a Request For Quote (RFQ).**

**\*\*\*BIDDERS MUST INDICATE ON THE EXTERIOR OF THEIR BID "ADDENDUM #3 RECEIVED"**